
Odběrp,tel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Iríotol

tčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo : 2063632

l'JZffigYY6rJ

264685
09.01.2018

ID:
Datum 3

Dodarlate1: Tel:
Fax:

Mediform, spol.a.r.o.
oIšová 660/L
61700 Brno-ilundrov

Vyřizuje:

TeIefon:
Fax:

Dode,jte na adresu:
SZM FN Motol
Komtrnikaění uze]. -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:

Název Poěet
1 Kojenecká láhev plast 130 ml,silikonorrý sosák 30 KARTá96Ks NcB 2130v
2 Kojenecká láhev plast 240 m]-,silikonowý sosák 20 KART

á72Ks NcB 2240v
celkem bez daně:
Ce]-kem é- daní:

70 L21 ,91
84 854, 85

( (TNT264685) )

Dodávaný materiáI musí být v sou]-adu se zákony 22/L9g7 sb. a 268/2QL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí- cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zastána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěí.sto naší objednávky, jínak zboží
nemůže být převzal-o a faktura vl.řízena.
Dodávejte pouze cetá balení.
žáaáme obratem o zaslání akcept,ace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souJ.adu s § 6 od,st. 1
zákona 4. 340/20/5 ab, o registru smluv.
NenÍ--li dohddnuto jinak, povaŽujte objednávku nevyřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanskjrm zákoníkern (ě.8g/2ot2 sb.)


